習 志 野 市 自 主 防 災 組 織 代 表 者 変 更 届

 令和 ５年  ４月 １日

習 志 野 市 長  あて

組織名   ○○町会自主防災部

   住 所   鷺沼１－１－１

                    ふりがな      ならしの たろう

氏 名  部長 習志野 太郎     ㊞

電 話  ０４７－４５１－１１５１

自主防災組織の代表者を変更致しましたので、下記のとおりお届けいたします。

併せて「習志野市防災倉庫マスターキー」･「戸別受信機」･「地区別活動マニュアル（緑色

のファイル）」の管理を移管したことをお届けいたします。

記

※貸与物品の管理移管証明となりますので、

 お手数ですが物品を確実に点検してから押印し、郵送

または直接危機管理課(庁舎 3Ｆ)まで提出してください。

着 任 年 月 日 令和 ５年 ４月１日

住   所 鷺沼１－２－１

ふ り が な

氏   名

      つだぬま じろう

部長  津田沼 次郎              ㊞

電 話 番 号
自宅 ０４７－４５３－９３８６

携帯

習志野市防災倉庫
マスターキー

ＮＯ   ○○○           受領印     ㊞

戸 別 受 信 機   電池交換    動作確認           受領印      ㊞

地区別活動マニュアル
（緑色のファイル）

                     受領印      ㊞

変 更 理 由

・任期満了による変更

・その他

新

代

表

者

前

代

表

者

確実に現物を確認してから
受領印を押すこと

個人印または自主防災
組織の代表者印
ここに押した印鑑で
以後の文書は統一

引き継ぎを受けた日を記入

記入例
 津

田
沼

変更届の提出日を記入してください

（町会長変更届とは別です）

電池は毎年交換(液漏れ防止)

鍵についているタグの番号を記入

 習
志
野
 津
田
沼

 津
田
沼

 津
田
沼